

KONSOLIDIRANI REZULTATI SKUPINE GENERALI NA DAN 30. JUNIJA 2025<sup>1</sup>

## Generali zabeležil močan začetek izvajanja načrta »Vseživljenjski partner 27: Spodbujanje odličnosti«, kar je predvsem posledica dobrih rezultatov na področju Premoženskih in nezgodnih zavarovanj, Življenjskih zavarovanj in Upravljanja s premoženjem

- Obračunane kosmate zavarovalne premije so dosegle 50,5 milijarde evrov (+0,9 %), predvsem zaradi rasti na področju Premoženskih in nezgodnih zavarovanj (+7,6 %).
- Čisti prilivi področja Življenjska zavarovanja so bili pozitivni in so znašali 6,3 milijarde evrov, zahvaljujoč vsem poslovnim področjem, zlasti pa področij Riziko zavarovanja in Zdravstvena zavarovanja ter Zavarovanja, kjer zavarovanec prevzema naložbeno tveganje.
- Kombinirani količnik se je znatno izboljšal na 91,0 % (-1,4 odstotne točke); nediskontirani kombinirani količnik pa je nadaljeval pozitiven razvoj na 93,1 % (-1,8 odstotne točke).
- Močna rast rezultatov iz poslovanja na 4 milijarde evrov (+8,7 %), kar je prispevek področij Premoženska in nezgodna zavarovanja, Življenjska zavarovanja in Upravljanje s premoženjem.
- Prilagojeni čisti rezultat se je povečal na 2,2 milijarde evrov (+10,4 %) zahvaljujoč odlični uspešnosti poslovanja Skupine; prilagojeni čisti dobiček na delnico (EPS) se je povečal na 1,47 evra (+12,5 %)
- Trden kapitalni položaj, pri čemer se je količnik solventnosti povečal na 212 % (210 % v poslovnem letu 2024), zahvaljujoč stabilnemu povečanju kapitala in začetku izvajanja programa odkupa delnic v vrednosti 500 milijonov evrov.

<sup>1</sup> Spremembe premij, čistih prilivov področja Življenjska zavarovanja in novih poslov so bile predstavljene na osnovi istih predpostavk (»primerjavi enakega z enakim«) (pri stalnih menjalnih tečajih in obsegu konsolidacije). Spremembe v skupnih sredstvih v upravljanju, količniku solventnosti, lastniškem kapitalu delničarjev, CSM in CSM področja Življenjska zavarovanja so izračunane glede na ustrezne podatke ob koncu preteklega leta.

**Izvršni direktor Skupine Generali Philippe Donnet:** »Naši odlični polletni rezultati potrjujejo zelo močan začetek strateškega načrta Skupine »Vseživljenjski partner 27: Spodbujanje odličnosti« s pozitivnimi rezultati v našem zavarovalniškem poslovanju in globalni platformi za upravljanje premoženja. V segmentu zavarovalništva se je na področju Premoženjskih in nezgodnih zavarovanj znatno izboljšalo na vseh glavnih geografskih območjih, kar je posledica naše osredotočenosti na dobičkonosno rast, čisti prilivi na področju Življenjskih zavarovanj pa so nadaljevali svojo pot rasti, ki je posledica dobrih rezultatov naših prednostnih poslovnih področij. Tudi naše področje Upravljanje s sredstvi in premoženja je zabeležil dobre rezultate, ki jih je podkrepil prispevek družbe Conning. Te zelo pozitivne rezultate smo dosegli po zaslugi prizadevanj vseh naših sodelavk in sodelavcev ter poslovnih mrež. Na tej dinamiki bomo gradili naprej in si prizadevali za odličnost kot vseživljenjski partner našim strankam, odličnost v naših ključnih področjih rasti in odličnost v poslovanju Skupine. Ostajamo v celoti osredotočeni na jasne prednostne naloge Skupine v okviru našega strateškega načrta in bomo še naprej ustvarjali vrednost v korist vseh naših deležnikov.«

## POVZETEK

### Ključne številke

	30. 6. 2025	30. 6. 2024 <sup>(1)</sup>	Sprememba <sup>(1)</sup>
<b>Obračunane kosmate zavarovalne premije (v mio EUR)</b>	<b>50.534</b>	<b>50.140</b>	<b>0,9 %</b>
<b>Konsolidirani rezultat iz poslovanja (v mio EUR)</b>	<b>4.049</b>	<b>3.723</b>	<b>8,7 %</b>
Rezultat iz poslovanja področja Življenjska zavarovanja	2.016	1.955	3,1 %
Rezultat iz poslovanja področja Premoženjska in nezgodna zavarovanja	2.046	1.728	18,4 %
Rezultat iz poslovanja področja Upravljanje sredstev in premoženja	560	566	-1,1 %
Rezultat iz poslovanja področja Holdingi in druga podjetja	-280	-227	23,3 %
Prilagoditve za konsolidacijo	-292	-298	-2,0 %
<b>Marža novih poslov (% Sedanja vrednosti premije novega posla (PVNBP))</b>	<b>5,12 %</b>	<b>4,96 %</b>	<b>0,15 odst. točke</b>
<b>Kombinirani količnik (%)</b>	<b>91,0 %</b>	<b>92,4 %</b>	<b>-1,4 odst. točke</b>
<b>Prilagojeni čisti rezultat<sup>(2)</sup> (v mio EUR)</b>	<b>2.237</b>	<b>2.025</b>	<b>10,4 %</b>
Čisti rezultat (v mio EUR)	2.152	2.052	4,9 %
Prilagojeni Dobiček na delnico (EPS) <sup>(2)</sup> (EUR)	1,47	1,31	12,5 %
	<b>30. 6. 2025</b>	<b>31. 12. 2024</b>	<b>spremembe</b>
<b>Lastniški kapital delničarjev Skupine (v mio EUR)</b>	<b>29.721</b>	<b>30.389</b>	<b>-2,2 %</b>
<b>Pogodbena storitvena marža (v mio EUR)</b>	<b>32.508</b>	<b>31.228</b>	<b>4,1 %</b>
<b>Skupna sredstva v upravljanju (v mio EUR)</b>	<b>854.085</b>	<b>863.004</b>	<b>-1,0 %</b>

Količnik solventnosti II (%)<sup>(3)</sup>

212 %

210 %

2,0 odst.  
točke

<sup>(1)</sup> Glejte opombo 1 na strani 1.

<sup>(2)</sup> Prilagojeni čisti rezultat vključuje prilagoditve za: 1) učinke nestanovitnosti, ki izhajajo iz ocenjevanja po poštenu vrednosti prek poslovnega izida (FVTPL) naložb, ki ne podpirajo portfeljev z neposredno udeležbo v dobičku, ter prostih sredstev; 2) učinek hiperinflacije v skladu z MRS 29; 3) amortizacijo neopredmetenih sredstev iz transakcij združitve in prevzemov (poslovne združitve v skladu z MSRP 3), razen tistih, ki so povezane z blagovnimi znamkami, tehnologijo in bančnim zavarovanjem ali enakovredno distribucijsko pogodbo, če je to pomembno; 4) vpliv dobičkov in izgub iz prevzemov in odtujitev, vključno z morebitnimi stroški prestrukturiranja, nastalimi v prvem letu po prevzemu, če je to pomembno. Izračun EPS temelji na tehtanem povprečju števila 1.517.548.726 uveljavljajočih se delnic in ne vključuje tehtanega povprečja lastnih delnic v višini 44.928.487.

<sup>(3)</sup> Za namene četrtnega razkritja se razkriti solventnostni količnik poroča brez obračunanih sorazmernih dividend. To se razlikuje od regulativnega stališča, po katerem je za regulativno poročanje v okviru vmesnih predlog za kvantitativno poročanje (QRT) potrebno odšteti dividendo za celotno leto.

Milano – Na sestanku, ki mu je predsedoval Andrea Sironi, je upravni odbor Generali potrdil konsolidirano polletno poročilo Skupine Generali.

**Obračunane kosmate zavarovalne premije** so se povečale na 50,5 milijarde evrov (+0,9 %), kar je predvsem posledica rasti na področju Premoženskih in nezgodnih zavarovanja.

**Čisti prilivi področja Življenjska zavarovanja** so bili pozitivni in so preseglili 6,3 milijard evrov, kar je zasluga vseh poslovnih področij, zlasti pa področij Riziko zavarovanj, Zdravstvenih zavarovanj in Zavarovanj, kjer zavarovanec prevzema naložbeno tveganje.

**Rezultat iz poslovanja** se je močno povečal na 4,049 milijonov EUR (+8,7 %), zahvaljujoč pozitivnim rezultatom poslovanja področij Premoženska in nezgodna zavarovanja, Življenjska zavarovanja in Upravljanje s premoženjem, kar je v skladu s strateškimi prioritetami načrta »Vseživljenjski partner 27: Spodbujanje odličnosti«.

Rezultat iz poslovanja področja Premoženska in nezgodna zavarovanja se je znatno povečal na 2,046 milijonov evrov (+18,4 %), kombinirani količnik pa je znašal 91,0 % (-1,4 odst. t.), kar odraža predvsem pozitivne učinke izboljšane nediskontiranega škodnega količnika iz tekočega leta.

Rezultat iz poslovanja področja Življenjska zavarovanja se je povečal na 2.016 milijonov evrov (+3,1 %), vrednost novih poslov pa je znašala 1.559 milijonov evrov (-2,0 %).

Rezultat iz poslovanja področja Upravljanje s sredstvi in premoženjem je znašal 560 milijonov evrov (-1,1 %), kar je bilo podprto z dobrimi rezultati področja Upravljanje s premoženjem (+11,7 %), ki jih je podkrepil prispevek družbe Conning Holdings Limited (CHL).

Rezultat iz poslovanja področja Holding in druga podjetja je znašal -280 milijonov evrov (- 227 milijonov evrov v prvem četrtletju 2024).

**Prilagojeni čisti rezultat<sup>2</sup>** se je močno povečal na 2.237 milijonov evrov (+10,4 %) zahvaljujoč odlični uspešnosti poslovanja Skupine. Čisti rezultat se je povečal na 2.152 milijonov evrov (+4,9 %).

**Prilagojeni EPS** se je povečal na 1,47 evra, kar je 12,5 % več kot v prvi polovici leta 2024.

**Lastniški kapital delničarjev** je znašal 29,7 milijard evrov (-2,2 %), kar odraža čisti rezultat za obdobje, izplačilo dividend za leto 2024 in odkup delnic v okviru dolgoročnega načrta spodbud, ki je bil izveden v prvi polovici leta 2025.

<sup>2</sup> Za opredelitev prilagojenega čistega rezultata glejte opombo 2 na strani 2.



**Pogodbena storitvena marža (Contractual Service Margin)** se je povečala na 32,5 milijarde evrov (31,2 milijarde evrov v poslovnem letu 2024).

**Skupna sredstva v upravljanju (AUM)** Skupine so se povečala na 854,1 milijarde evrov (-1,0 % v primerjavi s poslovnim letom 2024).

Skupina potrjuje trden kapitalni položaj, pri čemer se je **količnik solventnosti** povečal na 212 % (210 % v poslovnem letu 2024) zahvaljujoč stabilnem povečanju kapitala in začetku izvajanja programa odkupa lastnih delnic v vrednosti 500 milijonov evrov.

Več informacij [TUKAJ](#).